
Aanwijzingsbesluit toezichthouder 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven: 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven besluit, 

gelet op het gestelde in artikelen: 

  

• 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• 18.6 van de Omgevingswet; 

• 12.8 van de Cao Gemeenten; 

• 2, onder d van het Uitvoeringsbesluit Ambtenarenwet 2017; 

  

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouder in de zin van artikel 

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht in samenhang met de onderscheidenlijke wettelijke voorschrif- 

ten; 

  

  

BESLUITEN: 

Artikel 1 Aanwijzing 
De navolgende perso(o)n(en): 

• de heer M.P.A. van der Scheer 

• de heer W.H.P.T. van der Steen 

• de heer G. Seunis 

• de heer D. Hermkens 

• de heer B. Hendrikx 

• mevrouw P.T.J. van Breda 

• mevrouw J.J.H.W.M. van Woerkom 

• mevrouw G.A.E. van Schijndel 

• mevrouw A.A.J. van de Kerkhof 

• de heer H. van den Hoek 

• de heer R. Tax 

• de heer D.J. Rademaker 

• de heer N. Smits 

• mevrouw M.C.M. Schellekens 

  

aan te wijzen als toezichthouder(s) als bedoeld in de artikelen: 

  

• 18.6 en 18.7 van de Omgevingswet; 

• 4.2 Wet basisregistratie personen; 

• 6:2 Algemene Plaatselijke Verordening; 

• 6 Verordening winkeltijden gemeente Veldhoven; 

• 25 Afvalstoffenverordening; 

• 34 lid 2 Wet op de kansspelen; 

• 61 lid 3 Wet veiligheidsregio's; 

• 170 Wegenverkeerswet 1994; 

• 18 Wet goed verhuurderschap; 

• 41 Alcoholwet; 

• 22 lid 2 Erfgoedverordening; 

• 18.2 wet Milieubeheer; 

• 93 Woningwet. 

  

  

Artikel 2 Geldigheidsduur 
De aanwijzing tot toezichthouder te laten geschieden tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van 

het dienstverband, dan wel tot benoeming in een andere functie dan die van toezichthouder, dan wel 

tot beëindiging van de inhuurovereenkomst. 

Nr. 388148 

GEMEENTEBLAD 8 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven 

Gemeenteblad 2025 nr. 388148 8 september 2025 1 



  

Artikel 3 Inwerkingtreding 
De aanwijzing in werking te laten treden op de dag na bekendmaking en terug te laten werken tot 1 

augustus 2024. 

  

Artikel 4 Intrekken eerdere besluiten 
De eerdere besluiten tot aanwijzing van toezichthouders voor het houden van toezicht op het bepaalde 

bij of krachtens bovengenoemde wet- en regelgeving in te trekken met ingang van de dag waarop dit 

besluit in werking treedt. 

  

Ondertekening 
  

Aldus vastgesteld op 3 september 2025 te Veldhoven. 

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven 

namens hen, 

K. Adams 

teamleider team Vergunningen, Toezicht en Handhaving 

Gemeenteblad 2025 nr. 388148 8 september 2025 2 


